历史文化学院关于2016年硕士研究生拟录取名单的公示（不含推免生）

经审核，现将我单位2016年拟录取硕士研究生的基本信息、公示期限、受理单位意见公示如下：

一、拟录取名单公示

	考生编号
	姓名
	初试成绩
	复试成绩
	综合总成绩
	备注

	100556333311002
	包思扬
	389
	91
	84.4
	普通生

	106106030400002
	吴莉
	322
	84
	74.2
	普通生

	106356313036463
	易剑龙
	321
	81
	72.6
	少民骨干

	106356313036471
	段小佳
	359
	84
	77.9
	普通生

	106356313036483
	邓礼仪
	394
	92
	85.4
	普通生

	106356313036501
	马克礼
	340
	88
	78
	少民骨干

	106356313036517
	黄霞
	340
	81
	74.5
	少民骨干

	106356313036525
	胡剑斌
	397
	87
	83.2
	普通生

	106356313036531
	吴晓玲
	392
	85
	81.7
	少民骨干

	106356313036543
	杨川
	357
	82
	76.7
	少民骨干

	106356313036557
	海来阿合
	319
	78
	70.9
	少民骨干

	106356313036577
	邓炜
	381
	84
	80.1
	少民骨干

	106356313036585
	彭达先
	362
	81
	76.7
	少民骨干

	106356313036605
	杨思敏
	362
	86
	79.2
	普通生

	106356313036615
	贾小强
	383
	84
	80.3
	普通生

	106356313036629
	杨亚丽
	394
	81
	79.9
	普通生

	106356313036639
	潘中多
	320
	76
	70
	少民骨干

	100556333314902
	陈姝
	379
	82
	78.9
	普通生

	102466210006570
	唐敏
	362
	74
	73.2
	普通生

	104866112015180
	朱可
	335
	82
	74.5
	普通生

	106356313036657
	张海滨
	361
	88
	80.1
	普通生

	106356313036681
	唐云
	377
	81
	78.2
	普通生

	106356313036729
	林锦丽
	346
	83
	76.1
	普通生

	106356313036737
	黄倚兰
	353
	78
	74.3
	普通生

	106356313036769
	谢若兰
	346
	86
	77.6
	普通生

	106356313036773
	张旺
	343
	74
	71.3
	普通生

	106356313036811
	毛雨桐
	363
	86
	79.3
	普通生

	106356313036889
	庞学英
	336
	78
	72.6
	普通生

	106356313036915
	杨菁
	337
	81
	74.2
	普通生

	106356313036927
	李静
	375
	84
	79.5
	普通生

	106356313036955
	李雨奇
	370
	78
	76
	普通生

	106356313036979
	生海军
	345
	76
	72.5
	大学生退役士兵

	106356313036985
	云川杰
	357
	71
	71.2
	普通生

	106356313036995
	武子琳
	360
	76
	74
	普通生

	106356313037057
	李松柏
	343
	84
	76.3
	普通生

	106356313037125
	陈函月
	349
	76
	72.9
	普通生

	106356313037213
	何绪轩
	352
	75
	72.7
	普通生

	106356313037287
	董志磊
	362
	76
	74.2
	普通生

	106356313037343
	张燕
	343
	80
	74.3
	普通生

	106356313037421
	郝家彬
	358
	79
	75.3
	普通生

	106356313037467
	周福
	335
	72
	69.5
	少民骨干

	106356313037511
	靖超
	362
	76
	74.2
	普通生

	106356313037547
	陈丹丹
	364
	77
	74.9
	普通生

	106356313037603
	张洁
	380
	85
	80.5
	普通生

	106356313037667
	李皇凰
	331
	75
	70.6
	少民骨干

	106356313037675
	李冰心
	348
	79
	74.3
	普通生

	106356313037683
	赵文婷
	342
	81
	74.7
	普通生

	106356313037707
	李靖琳
	357
	74
	72.7
	普通生

	106356313037755
	罗渝
	352
	81
	75.7
	普通生

	106356313037947
	刘丹
	362
	87
	79.7
	少民骨干

	106356313037977
	王晋轩
	371
	80
	77.1
	普通生

	100556000000324
	侯振伟
	337
	85
	76.2
	普通生

	106356313038051
	郭果
	362
	85
	78.7
	普通生

	106356313038085
	母仕洪
	350
	84
	77
	普通生

	106356313038125
	赛志伟
	369
	82
	77.9
	普通生

	106356313038155
	彭佳佳
	354
	75
	72.9
	普通生

	106356313038173
	李杰
	373
	82
	78.3
	普通生

	106356313038207
	张玉慧
	383
	84
	80.3
	普通生

	106356313038267
	蒲丹丹
	354
	83
	76.9
	普通生

	106356313038283
	叶露欣
	334
	83
	74.9
	普通生

二、公示期限及受理意见单位

1、公示期限：2016年5月4日—5月18日。

2、受理意见单位：历史文化学院    受理电话：023-68252465。